
PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO 2024 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 1ª PROVA 

o Tempo Melhor Tempo 
Diferença Diferença 

Q> t para o para o Clas N' Concorrente Carro CJ da 1• Após a 1• PIioto Piloto em .!! e: o o Prova Prova anterior 1ºLuaar o 
1 20 Jorge Almeida W.J Polo - proto 1A 00:49,978 00:49,978 
2 14 Nelson Aguiar PEUGEOT 205 2A N 00:50,406 00:50,406 00:00,428 00:00,428 
3 35 Luis Delgado dayatsu fellow evo 1B 00:52,271 00:52,271 00:01,865 00:02,293 
4 31 Rodrigo Lopes PEUGEOT 205 GTi 3A 01:00,157 00:56,490 00:04,219 00:06,512 
5 63 Jorge Sá Peugeot 205 2A N ERRO 00:56,899 00:00,409 00:06,921 
6 55 Telmo Pereira Honda S800 2B N 00:59,398 00:58,581 00:01,682 00:08,603 
7 32 Rui Loureiro Peugeot 205 2.0 3A 00:58,795 00:58,795 00:00,214 00:08,817 
8 8 Dino Almeida Honda 600 2A N 00:58,980 00:58,980 00:00,185 00:09,002 
9 26 Tiago Prata Toyota Starlet 3B 01:01,454 01:01,240 00:02,260 00:11,262 

10 25 Jorge Pinho TOYOTA STARLET 3B ERRO 01:01,312 00:00,072 00:11,334 
11 88 António Prata Toyota Starlet 3B DESCLAS. SEM TEMPO 
12 51 Nuno Pereira Opel 1204 3B ERRO SEM TEMPO 
13 16 Nuno Borges OPELCORSA 2A N DESCLAS. SEM TEMPO 
14 15 Andre Almeida Honda SB00 2B N DESCLAS. SEM TEMPO 
15 7 Dario Oliveira Fiat 126 2B N DESCLAS. SEM TEMPO 
16 5 Ricardo Rodrigues Honda S800 2B N ERRO SEM TEMPO 
17 53 Fernando Dias MINI PROTOTIPO MINI 1A ERRO SEM TEMPO 
18 23 João Simão Suzuki Proto 1B DESCLAS. SEM TEMPO 
19 22 Hugo Ribeiro MINIAUSTIN 1A DESCLAS. SEM TEMPO 
20 18 Luís Albuquerque Caterham Super Seven 1B ERRO SEM TEMPO 
21 10 Ricardo Rodrigues Sado Proto 1B DESCLAS. SEM TEMPO 
22 4 Filipe Aguiar Peugeot 205 Proto 1A ERRO SEM TEMPO 
23 SEM TEMPO 
24 SEM TEMPO 
25 SEM TEMPO 
26 SEM TEMPO 
27 SEM TEMPO 
28 SEM TEMPO 
29 SEM TEMPO 
30 SEM TEMPO 
31 SEM TEMPO 
32 SEM TEMPO 
33 SEM TEMPO 
34 SEM TEMPO 
35 SEM TEMPO 
36 SEM TEMPO 
37 SEM TEMPO 
38 SEM TEMPO 
39 SEM TEMPO 
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